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Żel specjalistyczny na ostre zabawy
- Nawilża Mega poślizg 300ml

Cena 43,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815032

Kod producenta 5903268070226

Kod EAN 5903268070226

Producent LoveStim

Opis produktu
Wysokiej jakości profesjonalny żel do fistingu analnego oraz waginalnego.

FISTING PROFFESIONAL to ekstremalne nawilżenie i optymalny poślizg.

Ten żel to bezpieczny fisting bez otarć oraz pęknięć naskórka.

FISTING PROFFESIONAL jest profesjonalnym żelem ułatwiającym ostre zabawy z dużymi przedmiotami. Jego skład został
opracowany tak, by tworzyć komfort maksymalnego bezpieczeństwa oraz ekstremalnego poślizgu.

Tak by użytkownik mógł skupić się wyłącznie na przyjemności zdobywania kolejnego celu, nie obawiając się o otarcia.

FISTING PROFFESIONAL to także jeszcze przyjemniejszy seks analny. Idealnie nadaje się dla osób, które dopiero rozpoczynają
swoją analną przygodę.

Doskonały jako pierwszy żel analny. Zapewni całkowity komfort, doskonałe nawilżenie. Analną penetrację bez otarć oraz
pęknięć naskórka, który w tym miejscu jest bardzo delikatny.

Żel ten może być używany z prezerwatywami oraz wszelkiego rodzaju gadżetami erotycznymi.

Zalety żelu FISTING PROFFESIONAL 150ml - znanej z dbania o klienta marki LoveStim

Stworzony do pracy z Twoim Ciałem
Ekstremalne nawilżenie
Idealnie zabezpiecza delikatną skórę przed otarciami
Profesjonalny żel do fistingu analnego i waginalnego
Umożliwia bezpieczne wprowadzanie dużych przedmiotów i zdobywanie swoich celów
Doskonały dla stawiających pierwsze kroki w analnych zabawach
Doskonale współdziała z prezerwatywami oraz wszelkiego rodzaju gadżetami analnymi i waginalnymi.
Długo się utrzymuje dzięki czemu jest ekonomiczny
Nie pozostawia uczucia lepkości
Dzięki kartonikowi zabezpieczonemu plombą masz pewność że nikt przed Tobą go nie dotykał
Hologram przyklejony na żelu daje pewność, że produkt jest oryginalny i z oficjalnego źródła
Pojemność aż 150ml
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